REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
FIJACION EN LISTA No. 380

miércoles 04 de julio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO
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REQUERIMIENTO ART 46
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SOLICITANTE

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.

SAINT-GOBAIN ABRASIVESINC.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

ASTRAZENECA A.B.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.
OMYA DEVELOPMENT AG

DIAZ GONZALEZ ALCOCER JUAN JORGE

HANMI PHARM. CO.,, LTD

PHILIP MORRIS PRODUCTS SA.

SCHERING - CORPORATION

POLICHEM SA.

UNI-CHARM CORPORATION

AMTROL LICENSING INC.

MARATHON OIL COMPANY

GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE GMBH & CO. KG
CONTINENTAL CONVEYOR & EQUIPMENT COMPANY

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT

VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL

GALAXY BIOTECH, LLC

INCREMENTHA P, D & PESQUISA DESENVOLVIMENTO E INOVACAO DE FA
F. HOFFMANN - LA ROCHE A.G.

DOW AGROSCIENCESLLC

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GmbH

ASTRAZENECA A.B.
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NOTIFICADO A

EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
EMILIO FERRERO

ALICIA LLOREDA RICAURTE
J. IAN RAISBECK

GERMAN CASTILLO GRAU

CAMILO HERNANDO ALVAREZ BERNATE

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

JUAN CARLOS URIBE RESTREPO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
JUAN CARLOS URIBE RESTREPO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

J. IAN RAISBECK

VENCIMIENTO
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01/10/2012
01/10/2012
01/10/2012
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01/10/2012
01/10/2012
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04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012
04/10/2012



9 20345 11781 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY ALVARO CORREA ORDONEZ 04/10/2012
9 39146 11783 BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT. J. IAN RAISBECK 04/10/2012
9 39695 11782 LABORATORIOS ALMIRALL, SA. LUZ CLEMENCIA DE PAEZ 04/10/2012

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diamiércoles 04 dejulio de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 04 dejulio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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